UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADÊMICOS

EDITAL Nº  028/2013 – CIAC, DE 25 DE ABRIL DE 2013.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
DOCUMENTOS APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2013 - 7

A Direção do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da Universidade Federal do
Pará torna público o resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos
classificados no Processo Seletivo Especial 2013-7, dos Pólos de CAMETÁ, IGARAPÉ-
MIRI, REDENÇÃO, TAILÂNDIA e TUCUMÃ, convocados por meio do Edital n°
017/2013 – CIAC, de 27.03.2013, conforme disposto no item 5 do referido edital.

1. Os candidatos com a habilitação indeferida poderão interpor recurso
administrativo contra o resultado da análise, a partir da data da publicação
deste edital, até às 16 h do dia 29 de abril de 2013, nos locais onde
entregaram suas documentações.

2. Habilitações Indeferidas

Município: CAMETÁ

DAVID HENRIQUE BRAGA COSTA
Não apresentou Certificado e Histórico escolar de conclusão do Ensino
Médio. Descumprimento do item 1. do Edital nº 017/2013

LIDIA MACIEL MATOS
Não apresentou Título de Eleitor. Descumprimento do item 1. do Edital nº
017/2013

Município: IGARAPÉ-MIRI

SINARA APARECIDA DE CARVALHO
Não apresentou Histórico e Certificado de conclusão do Ensino Médio.
Descumprimento do item 1. do Edital nº 017/2013

MATEUS QUEIROZ SOUZA
Não apresentou Histórico e Certificado de conclusão do Ensino Médio.
Descumprimento do item 1. do Edital nº 017/2013

Município: REDENÇÃO

NEILTON DA SILVA LIMA
Não apresentou Histórico escolar de conclusão do Ensino Médio
Descumprimento do item 1. do Edital nº 017/2013

Município: TAILÂNDIA

Não houve indeferimentos de candidatos do polo de Tailândia

Município: TUCUMÃ

ELISETE NEVES DA SILVA
Não apresentou Histórico de conclusão do Ensino Médio e fotografia 3X4.
Descumprimento do item 1. do Edital nº 017/2013

JUNISO HONORATO E SILVA
Não apresentou Histórico de conclusão do Ensino Médio e Título de eleitor
Descumprimento do item 1. do Edital nº 017/2013

Belém, 25 de abril de 2013.

Aluizio Marinho Barros Filho
Diretor do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos